mus. et omnes qui dictos rotulos. libros et quaternos dogmatizauerint et audierint. nisi infra septem dies nobis vel cancellario Parisiensis reuelauerint. eodem quo superius est expressum. In his scriptis sententiam excommunicatois ferentes. ad alias penas prout grauitas culpe exigerit nihilominus processuri. Datum Anno domini Millesimo ducentesimo septuagesimo septimo. die dominica qua cantatur Letare hierusalem. in ecclesia parisiensi.

Collectio errorum in

anglia et Parisiis condemnatorum qui sic per capitula distinguuntur. Et primo de erroribus condemnatis in anglia.

De erroribus in gramatica.	i
De erroribus in logica.	ii
De erroribus in naturalis philosophia.	iii
De erroribus Parisiis condemnatis a domino Guillelmo episcopo Parisiensis.	iiii
De erroribus quos condemnauit Stephanus episcopus Parisiensis.	v
De erroribus quos idem dominus condemnauit alia vice. Ubi primo ponuntur errores de deo.	vi
Errores de intelligentia vel angelo.	vii
Errores de anima vel intellectu.	viii
Errores de voluntate siue libero arbitrio.	ix
Errores de toto iuncto siue de hoc. id est de copositione naturalis perfectio.	x
Errores de mundo et mundi eternitate.	xi
Errores de celo et stellis.	xii
Errores de natura generabilium et corruptibilium.	xiii
Errores de necessitate euentus rerum.	xiiii
Errores de accidente.	xv
Errores de scientia et philosophia.	xvi
Errores de sacra scriptura.	xvii
Errores de fide et sacramentis.	xviii
Errores de raptu.	xix
Errores de vitijs et vitijs.	xx
Errores de resurrectione.	xxi
Errores de felicitate siue beatitudine.	xxii
Errores condemnati Parisiis in facultate artium.	xxiii
Errores Johannis Guyon ordinis fratrum minorum.	xxiiii
Errores Johannis de mercuria ordinis cisterciensium.	xxv
Errores magistri Nicolai de vlticuria.	xxvi
Item quidam articuli damnati ab episcopo Parisiensis et magistris theologie. Anno domini. Millesimo. ccc. xl. Capitulum.	xxvii
Copia cedula reuocationis quorundam articulorum fratris Dionysij soulechat ordinis fratrum minorum facte per eundem parisiis et in curia romana. Capitulum.	xxviii
Reuocatio magistri Johannis de calore.	xxix
Reuocatio Ludouici facta Anno domini. Millesimo. ccc. lxi. Capitulum.	xxx

R